

# Mikkel Nilsson Holding 2020 ApS

Hjørdisvej 15, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 41 89 77 32

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

---

Mikkel Nilsson  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkel Nilsson Holding 2020 ApS Hjørdisvej 15 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 41 89 77 32
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Mikkel Nilsson
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Mikkel Nilsson ApS, Ølstykke

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere holdingselskab med formueforvaltning for øje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.275</b>	<b>-12.035</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.463	0
Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.188</b>	<b>-12.035</b>
3 Skat af årets resultat	2.266	0
<b>Årets resultat</b>	<b>244.454</b>	<b>-12.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.463	0
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	54.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.454</b>	<b>-12.035</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.463	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	292.463	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>292.463</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.658	0
Tilgodehavender i alt	86.658	0
Likvide beholdninger	735	1.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.393</b>	<b>1.635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>379.856</b>	<b>41.635</b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.463	0
Overført resultat	1.751	-52.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>231.714</u></b>	<b><u>-12.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.750	49.375
Selskabsskat	84.392	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.142</u>	<u>54.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.142</u></b>	<b><u>54.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>379.856</u></b>	<b><u>41.635</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	-40.705	0	-705
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-12.035</u>	<u>0</u>	<u>-12.035</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	-52.740	0	-12.740
Resultatandel	<u>0</u>	<u>122.463</u>	<u>54.491</u>	<u>67.500</u>	<u>244.454</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>122.463</u></b>	<b><u>1.751</u></b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>231.714</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.266</u>	<u>0</u>
	<u><b>-2.266</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>252.463</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<u><b>252.463</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>292.463</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murermester Mikkel Nilsson ApS	Ølstykke	100 %

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
